
 

  

 

 ECLIPSERA s.r.o. Distributor pro ČR. 

1449934455 

VÝROBNÍ ČÍSLO 

HDMI přepínač 5 Port 1080P 

 1. POPIS 
 

HDMI přepínač s dálkovým ovládáním pro 

přepínání až 5 různých zařízení, které jsou 

připojeny například do TV. 

 

Lze využít pro připojení například DVD 

přehrávače, Blu-ray přehrávače, herní 

konzole Playstation, Xbox a dalších zařízení 

k TV. 

 

Funkce: 

 Multifunkční přepínač – využití manuálního přepínání nebo inteligentní funkce 
 Kompatibilní s HDMI 1.4a 
 Podpora 2.5Gbps pro rozlišení 480i/p, 720i/p, 1080i/p 

 Barevná hloubka až 12bit na každý kanál 
 Podpora vlnové délky 250MHz/2.5Gbps na každý kanál (7.5Gbps na všechny kanály) 
 HDCP 

 Podporuje nekomprimované audio (LPCM) 
 Podporuje komprimované audio (DTS, Dolby Digital, DTS-HD, Dolby True HD) 

 

Externí napájecí adaptér (pokud je potřeba) není součástí dodávky. 

Baterie pro dálkové ovládání CR2025 není součástí dodávky. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

     2 

 

 ECLIPSERA s.r.o. Distributor pro ČR. 

 

 2. SPECIFIKACE 
 

Rozměry 80x58x15mm Skladovací teplota -10°C až 80°C 

Hmotnost 55g Nutnost externího 

napájení 

V případě, pokud 

nemá připojené 

zařízení kvalitní 

zdroj. 

Pracovní teplota 0°C až 70°C Spotřeba 5W 

Pracovní vlhkost 10-85% Vstup DDC signál 5V p-p (TTL) 

Výstup video HDMI 1.4a Frekvence 50/60Hz 

 
 

 3. POUŽITÍ 
 

 
1) Obsah balení: 

Před použitím prosím zkontrolujte, zda jsou všechny části zařízení součástí balení: 

 HDMI přepínač 
 Dálkové ovládání 

 IR přijímač 
 Manuál 

 

2) Náhled zařízení a diagram zapojení: 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

     3 

 

 ECLIPSERA s.r.o. Distributor pro ČR. 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 Zapojte zdroj HDMI signálu do HDMI přepínače. HDMI přepínač připojte k výstupnímu 
zařízení (TV). 

 V některých případech je nutné připojit externí adaptér k HDMI přepínači. 

 
 

3) Inteligentní funkce: 

 
 Po připojení napájení k HDMI přepínači, přepínač automaticky nalezne zapnutý zdroj 

HDMI signálu, ke kterému se připojí. 
 HDMI přepínač postupuje v sekvenci Vstup1>Vstup2>Vstup3>Vstup4>Vstup5, dokud 

nenalezne zapnutý zdroj HDMI signálu. 

 Když dojde k vypnutí zdroje HDMI signálu, přepínač automaticky vyhledá další zdroj 
signálu dle sekvence. 

 V případě, že je najednou připojeno více zapnutých zdrojů HDMI signálu, nelze 

inteligentní funkci využít. 
 

4) Dálkové ovládání: 

 HDMI přepínač lze ovládat dálkovým ovládáním.  
 Po stisknutí tlačítka na dálkovém ovladači lze přepnout na příslušný zdroj HDMI signálu 


